
Организациска структура 31.01.2018 
 Собрание на 

Акционери 

Надзорен Одбор 

Претседател на Управен 

Одбор 

Одбор за Ревизија 

Внатрешна Ревизија 

Одбор за Ризици 

 ОСИС 

Сектор за контрола на 

усогласеност и СПП 

 

Сектор за корпоративни 

клиенти и СМЕ  

 

Сектор за управување 

со ризици  

Домашен 

платен 

промет 

Меѓународен 

платен 

промет 

Координатор за 

кредитирање 

Член на Управен Одбор 

Kоординатор  
на  

експозитури  

Служба за 

нефункционални 

побарувања  

Секретаријат на 

Банката 

 

Сектор за работа со 

физички лица 

Сектор за оперативни 

работи  

Менаџирање на 

превземени 

имоти  

Одделение за 
правни работи  

Одделение за 

сметководство и 

известување  

Одделение за ИТ  

 

Одделение за 

човечки ресурси 

и 

администрација  

Служба за 
големи 
корпоративни 
клиенти 
 

Експозитура  

Центар 

Експозитура 

Аеродром  

Служба за 
анализа и 
оценка на  
клиенти 

Експозитура 

Тетово  

Експозитура 

Струмица  

Експозитура 

АМСМ Центар 

Шалтер 

АМСМ Чаир 

Шалтер УТМС 

Координатор 

за маркетинг 

лица 

Служба за  
Back office  

 

Трезорско 

работење 

Одделение за 
средства, 
ликвидност и 
тргување со хартии 
од вредност 


